
&&  «5

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 07.12.2016 № 3798 «Об 

утверждении положения о комиссии по распространению наружной 
рекламы Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 года № Э8-ФЗ 
«О рекламе», Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 07.12.2016 № 3798 «Об утверждении 
положения о комиссии по распространению наружной рекламы 
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 03.08.2018 № 2133).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования 
Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/

